
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 169/2019, de 10/05/2019 

 

 

CONCEDE RECREDENCIAMENTO A 

DOCENTES DO PPGCA/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, de acordo 

com a CI 077/2019-PPGCA/CAV, 

RESOLVE: 

1. Conceder recredenciamento aos docentes do Programa de Pós-Graduação em Ciência 

Animal do Centro de Ciências Agroveterinárias – PPGCA/CAV, conforme segue:  

 

 

Professor(a) Categoria Validade 

Alceu Mezzalira Colaborador 16/04/2022 

Aldo Gava Permanente 16/04/2022 

Anderson Barbosa de Moura Permanente 16/04/2022 

André Fischer Sbríssia Permanente 16/04/2022 

André Thaler Neto Permanente 16/04/2022 

Aury Nunes de Moraes Permanente 16/04/2022 

Clóvis Eliseu Gewehr Permanente 16/04/2022 

Dimas Estrasulas de Oliveira Permanente 16/04/2022 

Henrique Mendonça Nunes Ribeiro Filho Permanente 16/04/2022 

Luiz Claudio Miletti Permanente 16/04/2022 

Mere Erika Saito Permanente 16/04/2022 

Nilson Oleskovicz Permanente 16/04/2022 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 


